SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 11/NQ-THPTLT    Lộc Ninh, ngày 01 tháng 10 năm 2022.

NGHỊ QUYẾT

HỘI NGHỊ CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

NĂM HỌC 2022 - 2023

 Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động Trường THPT Lộc Thái tổ

chức vào sáng ngày 01 tháng 10 năm 2022 tại Trường THPT Lộc Thái. Hội nghị

đã nghe Hiệu trưởng báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022, kết

quả thực hiện Nghị quyết của Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động của

trường năm học 2021-2022 và thông qua Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023;

nghe Chủ tịch Công đoàn báo cáo tổng kết hoạt động phong trào năm học 2021-

2022, phát động phong trào thi đua năm học 2022-2023. Qua một thời gian làm

việc khẩn trương, nghiêm túc, Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm

học 2022-2023 của trường,

QUYẾT NGHỊ :

          1. Thông qua Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 và

Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023, quy chế thực hiện dân chủ của nhà

trường; thông qua Báo cáo tổng kết hoạt động phong trào năm học 2021-2022,

phát động phong trào thi đua năm học 2022-2023 của Công đoàn trường.

          2. Thống nhất với các chủ trương, giải pháp, các biện pháp giáo dục học

sinh, thống nhất chương trình hành động thông qua các chỉ tiêu thi đua trong giáo

viên và học sinh, phấn đấu đạt 100% các chỉ tiêu mà Hội nghị đã đề ra.

3. Các tổ chức đoàn thể trong nhà trường như Công đoàn, Đoàn Thanh

niên, Hội chữ thập đỏ, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng phối hợp nhịp nhàng,

đồng bộ, dưới sự lãnh đạo chỉ đạo của Đảng ủy, Ban giám hiệu nhà trường xây

dựng kế hoạch cụ thể, khả thi, thống nhất với tinh thần của Hội nghị, cùng với

nhà trường hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học.

Với tinh thần đoàn kết, thân ái, phát huy tinh thần dân chủ, toàn thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên Trường THPT Lộc Thái quyết tâm thực hiện Nghị quyết Hội

nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2022-2023.

    TM/ BCH CÔNG ĐOÀN        HIỆU TRƯỞNG

                  Chủ tịch

                       (Đã ký)

      Nguyễn Thị Hồng Thơm

		2022-10-04T03:19:25+0700
	TRẦN HỒNG PHƯỚC
	I am the author of this document